1

    2025年 8月 19日

各 位

会 社 名 株式会社メタプラネット

代表者名 代表取締役社長 サイモン・ゲロヴィッチ

  （スタンダード市場 コード：3350）

問合せ先 IR部長 中川 美貴

電話番号 03-6772-3696

（開示事項の経過）当社臨時株主総会に関しての重要なお知らせ：

臨時株主総会への来場申込みの方法、及び抽選の詳細についての一部延長につい

て

当社は、2025年７月 31日付で「当社臨時株主総会に関しての重要なお知らせ： 臨時株主総

会への来場申込みの方法、及び抽選の詳細について」でお知らせしておりました、臨時株主総

会への来場申込みの方法、及び抽選の詳細ですが、”お申込み期間： 2025 年 8 月 1 日（金）

午前 9:00～2025 年 8 月 20 日（水） 24:00（日本時間）”としておりましたが、この度、お申

込み期間を延長することと致しましたので、お知らせいたします。

記

（変更前）

お申込み期間：   2025年 8月 1日（金） 午前 9:00～2025年 8月 20日（水）

 24:00（日本時間）

抽選日：      2025年 8月 21日（木）

（変更後）

お申込み期間：   2025年 8月 1日（金） 午前 9:00～2025年 8月 24日（日）

 24:00（日本時間）

抽選日：      2025年 8月 25日（月）

以 上